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سخنرانی دکتر زهره الهیان در پنل تخصصی رویداد بینالمللی مهنًا:

بررسی ضرورت جهانیسازی هویت زن و معرفی الگوی سوم زن مسلمان
در رویداد بینالمللی مهنًا که با هدف بررسی ضرورت جهانیسازی هویت زن و ترسیم نقشه جامع هویت حقیقی زن در دانشگاه اراک برگزار شد، دکتر

زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، به عنوان یکی از سخنرانان اصلی پنل های تخصصی حضور یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در رویداد بینالمللی مهنًا که با هدف بررسی ضرورت جهانیسازی هویت زن و ترسیم نقشه جامع
هویت حقیقی زن در دانشگاه اراک برگزار شد، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، به عنوان یکی از سخنرانان اصلی پنل های
تخصصی حضور یافت. این رویداد با مشارکت اساتید، نخبگان و محققان حوزه هویت زن از کشورهای محور مقاومت برگزار شد و بر گفتمانسازی نقش

هویتساز زنان در دکترین مقاومت تأکید داشت.

محورهای اصلی سخنرانی دکترزهره الهیان

دکتر الهیان در سخنرانی خود به نقد الگوهای موجود زن در جهان پرداخت و اشاره کرد که زن غربی امروز تحت فشار شرکتهای اقتصادی قرار دارد و
تنها به عنوان نیروی کار ارزانقیمت مورد استفاده قرار میگیرد. از سوی دیگر، زن شرقی نیز در چارچوبهای سنتی محدود شده و قادر به بهرهبرداری
کامل از پتانسیلهای خود نیست. وی تأکید کرد که دنیا به دنبال الگویی جدید است که مقام معظم رهبری از آن به عنوان «الگوی سوم زن مسلمان»
یاد کردهاند. این الگو، زنی است که هم در عرصههای خانوادگی و هم در حوزههای اجتماعی، سیاسی و اقتصادی نقشآفرینی میکند و میتواند به

عنوان الگویی جهانی معرفی شود.

اهداف رویداد مهنًا

رویداد مهنا با هدف گفتمانسازی هویت حقیقی زن مسلمان و تبیین نقشه جامع هویت زن در منطقه، به ویژه در کشورهای محور مقاومت، برگزار شد.
این رویداد در پنج بخش تخصصی شامل مطلع رویداد، بخشهای تخصصی با رویکرد سیاسی، روایی و علمی، و ارائه جمعبندی نقشه جامع هویت زن
مسلمان سازماندهی شده بود. دکتر الهیان در این رویداد بر ضرورت ارتباط میان کشورهای اسلامی و دانشجویان محور مقاومت تأکید کرد و نقش زنان

را به عنوان یکی از ارکان اساسی پیشرفت و مقاومت در جامعه برشمرد.

معرفی الگوی سوم زن مسلمان

دکتر الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در ادامه سخنرانی خود به تشریح الگوی سوم زن مسلمان پرداخت و بیان کرد که
این الگو، ترکیبی از ویژگیهای زن شرقی و غربی نیست، بلکه مدلی جدید است که بر اساس ارزشهای اسلامی و انقلابی تعریف شده است. وی افزود
که این الگو میتواند به عنوان الگویی جهانی معرفی شود و جایگاه واقعی زنان در جمهوری اسلامی ایران را به دنیا نشان دهد. این موضوع در
جشنوارههای رسانهای مانند حریم رسالت نیز مورد توجه قرار گرفته و به عنوان بستری برای معرفی دستاوردهای زنان در تراز انقلاب اسلامی معرفی شده

است.

سخنرانی دکتر زهره الهیان در رویداد مهنًا، تأکیدی بر ضرورت جهانیسازی هویت زن مسلمان و معرفی الگوی سوم به عنوان الگویی نوین برای زنان
جهان بود. این رویداد با مشارکت فعال اساتید و نخبگان حوزه هویت زن، گامی مهم در جهت تبیین نقشه جامع هویت حقیقی زن در منطقه و جهان
برداشت. دکتر الهیان با اشاره به چالشهای زنان غربی و شرقی، بر لزوم ارائه الگویی جدید که مبتنی بر ارزشهای اسلامی و انقلابی است، تأکید کرد و

این الگو را به عنوان راهکاری برای تحقق جایگاه واقعی زنان در جامعه جهانی معرفی نمود.

این رویداد نه تنها به عنوان یک گفتمان علمی، بلکه به عنوان فرصتی برای تبادل تجربیات و معرفی دستاوردهای زنان در کشورهای محور مقاومت،
نقش مهمی در تقویت هویت زن مسلمان ایفا کرد.


